[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2019.                                                                                                                              №368
с. Барышево
Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого  и среднего предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», утвержденным приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 г. № 264, решением Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 28.08.2017 г. № 7 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления указанного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - перечень), приведенный в Приложении.
2. Обеспечить опубликование постановления в средстве массовой информации «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сорокина К.А.
Глава Барышевского сельсовета                                                       А.А. Алексеев
Симакова И.А

2-936-661
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Барышевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

от 31.10.2019 г. № 368

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого  и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование  имущества
	Вид имущества (движимое недвижимое)
	Индивидуальные характеристики (модель, год выпуска/постройки, площадь, этажность, иное)
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-73,5кв.м. 1 этаж
	54:19:160304:590
	Новосибирская область Новосибирский район, ст.Издревая, пер.Школьный, д.2б,

	2
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-239,6кв.м. 1 этаж
	54:19:160304:593
	Новосибирская область Новосибирский район, ст.Издревая, пер.Школьный, д.2б,

	3
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-95,5кв.м. 1 этаж
	54:19:160304:592
	Новосибирская область Новосибирский район, ст.Издревая, пер.Школьный, д.2б,

	4
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-33,5кв.м. 1 этаж
	54:19:160304:589
	Новосибирская область Новосибирский район, ст.Издревая, пер.Школьный, д.2б,

	5
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-73,7кв.м. 1 этаж
	54:19:160304:594
	Новосибирская область Новосибирский район, ст.Издревая, пер.Школьный, д.2б,

	6
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-95,7кв.м. 1 этаж
	54:19:160401:342
	Новосибирская область Новосибирский район, ст.Крахаль, в\ч94, д.102

	7
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-30кв.м., 1этаж, 1975г.постр.
	54:19:160121:3535
	Новосибирская область Новосибирский район, с.Барышево, ул.Пионерская,д.33

	8
	Нежилое помещение
	Недвижимое имущество
	Площадь-226,1кв.м.,  1 этаж,    1975 г.постр.
	54:19: 160121:3536
	Новосибирская область Новосибирский район, с.Барышево, ул.Пионерская,д.33